
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 5 listopada 2018 r. 

Poz. 37    
 

 

DECYZJA NR 206 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie przeprowadzenia przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego ocen bezpieczeństwa 

systemów teleinformatycznych na 2019 r. 

Na podstawie art. 32a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920, z późn. zm.
1)

), postanawia się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na 2019 r. plan przeprowadzania ocen bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych, o 

których mowa w art. 32a ust. 1 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu. 

2. Wykaz podmiotów zarządzających systemami teleinformatycznymi oraz zakres ocen bezpieczeństwa 

tych systemów określa załącznik do decyzji. 

3. Sposób i warunki przeprowadzania ocen bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych określi 

porozumienie, o którym mowa w § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie 

przeprowadzania oceny bezpieczeństwa związanej z zapobieganiem zdarzeniom o charakterze 

terrorystycznym (Dz. U. poz. 1076). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 138, 

650, 723, 730, 1544, 1560 i 1669. 


